AVISOS DE ERRATA

                          EXTRATOS DE CONTRATOS

                               AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA
TOMADA DE PREÇO Nº 004/2023
Processo Administrativo nº 00163/2023
Após veiculada publicação em Jornal oficial (FAMUP) e Jornal oficial do
município no dia
29/08/2023, foi percebido após a análise e julgamento de recurso que todas
as empresas estão inabilitadas do Processo.
Por tanto, retifica-se no referido ato. Onde lê-se: DECLARA FRACASSADA a
licitação em epígrafe com objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de manutenção e conservação das artérias urbanas do
município de Catingueira-PB, em razão da desistência da Licitante ELTRAR-
EMPRESA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA TRANSPORTES E RESIDUOS, CNPJ Nº
12.332.021/0001-02 única empresa Habilitada no Processo Licitatório,

 leia –se corretamente: DECLARA FRACASSADA a licitação em epígrafe com
objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
manutenção e conservação das artérias urbanas do município de
Catingueira-PB, em razão da inabilitação de todas as empresas participantes
do Processo Licitatório.
CATINGUEIRA/PB, 05 de setembro de 2023.
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA/PB

AVISO DE ERRATA
 PREGÃO ELETRONICO Nº 034/2023
Processo Administrativo nº 00174/2023
Após veiculada publicação em Jornal oficial (FAMUP) e Jornal oficial do
município no dia
05/09/2023, Foi percebido que o mês datado nos extratos de contratos das
empresas BRUNA ALVES DE SOUZA ME – CNPJ 26.176.661/0001-66 contrato
nº 01.0269/2023, SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E
EVENTOS LTDA – CNPJ 42.867.490/0001-78 contrato nº 01.0271/2023,
ALLPER COMERCIAL LTDA – ME CNPJ  24.547.906/0001-99 contrato nº
01.0267/2023 , SILME INDUSTRIA DE BORRACHA LTDA CNPJ
01.589.358/0001-64 contrato nº 01.0270/2023 foi digitado incorretamente.

Por tanto, retifica-se no referido ato. Onde lê-se: DATA DA ASSINATURA: 01
de Agosto de 2023

 leia –se corretamente: DATA DA ASSINATURA: 01 de setembro de 2023

Catingueira – PB, 05 de setembro de 2023
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA/PB

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº01.0268/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA
CNPJ nº 28.599.344/0001-88

OBJETO: o registro de preços para a eventual aquisição de registro de preços

para a contratação de empresa especializada para aquisição de materiais

esportivos para atender a secretaria do Esporte e Laser do município de

Catingueira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 21.167,20 (VINTE E UM MIL E CENTO E SESSENTA E SETE

REAIS E VINTE CENTAVOS)

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP n º 0034/2023

PRAZO: 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 04 de setembro de 2023.

 SUELIO FELIX DE ALENCAR

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº01.0272/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
CNPJ nº 48.741.157/0001-02

OBJETO: o registro de preços para a eventual aquisição de registro de preços

para a contratação de empresa especializada para aquisição de materiais

esportivos para atender a secretaria do Esporte e Laser do município de

Catingueira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 89.770,49

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP n º 0034/2023

PRAZO: 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 04 de setembro de 2023.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0036/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000185/2023

O município de Catingueira/PB, através de seu Pregoeiro Oficial, torna
público, para conhecimento dos interessados que realizará licitação na
modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇOS, mediante
informações a seguinte. OBJETO: Serviços de locação de um imóvel
residencial, com mobília, incluído o fornecimento de refeições (café,
almoço e jantar) e limpeza, na cidade de João Pessoa nas proximidades do
hospital Laureano, para servir de PONTO DE APOIO para pacientes e
acompanhantes do município de Catingueira que são encaminhados para
realizar tratamentos médicos, conforme especificações do edital e seus
anexos. Data de Início de cadastro de Propostas: 6/09/2023 a partir das
17h00min. Data Final para esclarecimentos e impugnações: 14/09/2023, até
às 08h59min. Data Final para envio das Propostas: 19/09/2023, até às
08h59min. Início da Sessão Pública de Lances: 19/09/2023, a partir das
09h00min (horário de Brasília). O edital estará disponível nos portais
www.tce.pb.gov.br e www.catingueira.pb.gov.br e no
www.poraldecompraspublicas.com.br. Informações: Consulta/Pedido de
esclarecimento em relação a eventuais dúvidas de interpretações do
presente edital e pedidos de impugnações deverá ser encaminhada pelo
Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br.

    CATINGUEIRA – PB, QUARTA-FEIRA, 06 DE SETEMBRO DE 2023                                                                                                     TIRAGEM: 10

PÁGINA 2

 CATINGUEIRA – PB, QUARTA-FEIRA 06 DE SETEMBRO DE 2023

  DE 2021

Catingueira/PB, 05 de Setembro de 2023.

DIEGO DOMINGOS DOS SANTOS

PREGOEIRO OFICIAL/PMC